



# Jan Henning Jalo A/S

CVR-nr. 75 12 71 11

## Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2012.

---

Jan Henning Jalo  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jan Henning Jalo A/S  
Præstefælledvej 55  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 75 12 71 11  
Stiftet: 25. juni 1984  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Dan Rene Jensen  
Jan Henning Jalo  
Pia Zimling Jalo

### Direktion

Jan Henning Jalo, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K

### Bankforbindelser

Danske Bank  
Arbejdernes Landsbank  
Sparekassen Sjælland



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vagtvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 30.614 kr. mod 91.110 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat i 2012/13.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>206.071</b>	<b>305.022</b>
1 Personaleomkostninger	-141.613	-183.246
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.190	-17.052
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.268</b>	<b>104.724</b>
Andre finansielle indtægter	24.647	19.663
Andre finansielle omkostninger	-2.674	-3.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.241</b>	<b>121.133</b>
2 Skat af årets resultat	-10.627	-30.023
<b>Årets resultat</b>	<b>30.614</b>	<b>91.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	0	42.810
Disponeret fra overført resultat	-17.686	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.614</b>	<b>91.110</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.994	222.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.994</u>	<u>222.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.994</u></b>	<b><u>222.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.065	289.665
Udskudt skatteaktiv	147.400	147.800
Periodeafgrænsningsposter	0	5.292
Tilgodehavender i alt	<u>328.465</u>	<u>442.757</u>
Likvide beholdninger	<u>1.980.758</u>	<u>1.904.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.309.223</u></b>	<b><u>2.347.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.486.217</u></b>	<b><u>2.569.431</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.732.889	1.750.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.232.889</b>	<b>2.250.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.408	25.971
Selskabsskat	9.650	11.423
Anden gæld	172.970	233.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.328	318.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.328</b>	<b>318.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.486.217</b>	<b>2.569.431</b>



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	127.611	77.998
Pensioner	8.695	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.307</u>	<u>5.248</u>
	<b><u>141.613</u></b>	<b><u>183.246</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	10.275	18.623
Årets regulering af udskudt skat	400	11.400
Beregnet tillæg	<u>-48</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.627</u></b>	<b><u>30.023</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli		<u>626.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>626.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		<u>626.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>626.000</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		<u>225.950</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>225.950</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		3.766
Årets af- og nedskrivninger		<u>45.190</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>48.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>176.994</u></b>

### 5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	1.750.575	1.707.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.686</u>	<u>42.810</u>
	<b><u>1.732.889</u></b>	<b><u>1.750.575</u></b>

41350